Количество эмитируемых Токенов, номинал, объем выпуска 

Β рамках проведения настоящего ICO эмитируются Токены в количестве 1 100 

000 (Один миллион сто тысяч) единиц, номинал одного токена равен 20 BYN.sc 
(эквивалент 20 (Двадцать) белорусских рублей), объем выпуска – 22 000 000 BYN.sc 
(эквивалент 22 000 000 (Двадцать два миллиона) белорусских рублей. 

4. Способ размещения Токенов 

В рамках настоящего ICO размещение Токенов осуществляется Организатором 

ICO через собственную онлайн-площадку https://finstore.by путем открытой продажи 
Токенов Инвесторам, от имени и по поручению Заказчика ICO.